Cuerpo de acero inoxidable.
Termo selladora por activación manual del sistema de sellado.
Costura de sellado a 8mm del borde.
Longitud de sellado : 250 mm largo máximo.
Velocidad de sellado : 10m/s
Temperatura de sellado programable de 0ºC a 220ºC
Temporizador para control de temperatura, de 0 a 9 segundos, máximo.
Termo Selladora por Impulso
FICHA EQUIPO CLÍNICO
Medidas : 500 x 260 x 14mm
Cumple Normas :
EN868-4/5, DIN58953-7 y CE
Fabricación Italiana.
SKU : TSGI2500
Consumo
0.5Kw / 230V - 50Hz
CE
Av. El Montijo Poniente 1132, Renca. Santiago.     +56 2 2923 2000          oppici.com
Sector Público : ventasclinicas@oppici.cl
Sector Privado : ventasclinicas4@oppici.cl
Calidad Inoxidable, comprometidos con la salud de Chile.